"Agrippina" 
Virgineum corpus portabant virgines almae tres simul inde secum monachorum vestis adornat ipsas et passum tunc Christum magnificabant pergentes simul qui regnat trinus et unus 9361 [AH 24, 190 2rsp 2nct: Brv Gallicano-Siculum ed. VE 1527] 

"Agrippina" 
Virginis ad corpus veniebant virgines almae Paulaque cum Bassa monachus simul Agatonita psallentes clamabant gloria Christo tollentes ipsum referunt cum laude triumphum 9363 [AH 24, 190 1rsp 3nct: Brv Gallicano-Siculum ed. VE 1527] 

"Agrippina" 
Virginis ad laudem cum digno carmine laxis vocibus atque tubis cantum depromite vestrum 9364 vrs [AH 24, 191] "Agrippina" 
Virginis in pedibus prostrati voce benigna suscipe qui portant te clamant virgo beata 9358 vrs [AH 24, 190] "Agrippina" 
Virginitas regalem nobis hodie partum divina virtute operata est qua sola puerpera aeternae puritatis gloria fulget agnum dei Christum protulit protectorem 8552 [MEN58 Muggiasca.A.174] 
Virgo concepit et virgo peperit et post partum virgo permansit. Quae 7869 vrsb BRL [UdV.7.4r]. Stat S. Et matrem F 
Virgo concepit virgo peperit et post partum virgo permansit. Quae 7869 vrsb [BuA.5.64v] <Grgić 2002, 119> 
Virgo dei genetrix quem totus ... 6167 vrsf [RoV.C5.31v] 
Virgo dei genetrix virga est flos filius eius. Et super 9634 vrs [AH 24, 181 SaT.II.174rb] "Maria: Assumptio" 
Virgo dei genitrix Quem totus non capit orbis In tua clausit Viscera factus homo. Per quos 6333 vrsa C. Per quem [ChA.13v] 
Virgo dei genitrix quem totus non capit orbis in tua se clausit viscera factus homo 9593 vrs [AH 24, 104] "Maria Visitatio 102" 
Virgo dei genitrix quem totus non capit orbis in tua se clausit viscera factus homo. Et perfecta 9019 vrsa [RoV.C5.235v SpM.2:1v] 
Virgo dei genitrix Quem totus non capit orbis In tua se clausit Viscera factus homo. Per quos 6333 vrsa DFS [FiS lacunoso] 
Virgo dei genitrix Quem totus non capit orbis In tuo se clausit Viscera factus homo. Per quos 6333 vrsa V 
Virgo domini orans et psallens digne Victoria perveniebat ad locum in quo draco latitabat et continuo clara voce ait in nomine domini exi ex hoc loco draco nequissime 9569 [RoV.C13.71va] “Victoria” 
Virgo est electus a domino atque inter ceteros magis dilectus qui supra pectus eius recumbens evangelii fluenta de ipso sacro dominici pectoris fonte potavit et verbi dei gratiam in toto terrarum orbe diffudit 7901 MVDFL 
Virgo est electus a domino atque inter ceteros magis dilectus. Cui 7817 vrsb SL 
Virgo flagellatur crucianda fame religatur carcere clausa manet lux caelica fusa refulget fragrat odor dulcis cantant caeli agmina laudes 9162 <EdTM Pothier 1896, 49: autore Ainardo il Teutonico> “Catharina Alex.” 
Virgo flagellatur suspenditur et cruciatur Christo iuvatur nec flagellis superatur 9315 [AH 24, 216 2rsp 2nct: Vat. lat. 10000] "Firmina" 
Virgo gloriosa semper evangelium Christi gerebat in pectore et non diebus neque noctibus vacabat a colloquis divinis et oratione 7902 CBEMVHRDFSL [AbA:8] “Caecilia” 
Virgo gloriosa semper evangelium Christi gerebat in pectore et non diebus neque noctibus vacabat a colloquis divinis et orationem 7902 [FaNn:605] 
Virgo Israel adhuc ornaberis timpanis tuis et egredieris in choro ludentium dicit dominus ideo attraxi te misera et in caritate perfecta dilexi te 9570 [FiA.5r normale] 
Virgo Israel revertere ad civitates tuas usquequo dolens averteris generabis dominum salvatorem oblationem novam in terra ambulabunt homines in salvationem 7903 [MnT.270:3r RoV.C5:6r] 
Virgo Israel revertere in civitates tuas usquequo dolens averteris generabis dominum salvatorem oblationem novam in terra ambulabunt homines in salvationem 7903 CGBEMVHRDFSL 
Virgo Israel revertere in civitatibus tuis usquequo dolens averteris generabis dominum salvatorem oblationem novam in terra ambulabunt homines in salvationem 7903 [ROML:9r] 
Virgo Israhel adhuc ornaberis tymphanis tuis et egredieris in choro ludentium dicit dominus ideo atraxi te misera et in caritate perfecta dilexi te 9570 [FiA.5r] 
Virgo Israhel revertere in civitatibus tuis usquequo dolens averteris generabis dominum salvatorem oblacionem novam in terram ambulabunt homines in salvationem 7903 [ChA.7v] 
Virgo Maria ante partum virgo in partu virgo post partum. Et semper 7394 vrs V 
Virgo Maria ante partum virgo in partu virgo post partum. Genuisti 6163 vrsb B